

**CTD Exclusive ApS**

**Malmparken 6**

**2750 Ballerup**

**CVR-nummer 28989695**

**Årsrapport**

**1. juli 2017 - 30. juni 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling  
den 23. november 2018

---

Allan Jørgensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

<b>Selskabsoplysninger</b>	2
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
<b>Ledelsesberetning</b>	7
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse	8
Aktiver	9
Passiver	10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

### Selskab

CTD Exclusive ApS  
Malmparken 6  
2750 Ballerup

Hjemstedskommune: Ballerup  
CVR-nummer: 28989695  
Regnskabsperiode: 1. juli 2017 - 30. juni 2018

### Direktion

Allan Jørgensen

### Revisor

Dansk Revision Frederikssund  
Registreret revisionsanpartsselskab  
Havnegade 2-4  
3600 Frederikssund

## Ledelsesberetning

---

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været engrossalg af personbiler primært mellem udenlandske forhandlere.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter.

Årets resultat er positivt påvirket af en tilbageførsel af en tidligere nedskrivning på varelageret. Effekten på årets resultat udgør TDKK 1.166.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.



Note	Resultatopgørelse	2017/18 DKK	2016/17 1.000 DKK
	<b>Perioden 1. juli - 30. juni</b>		
	<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>392.390</b>	<b>3.760</b>
1	Personaleomkostninger	-589.405	-606
	Nedskrivning af omsætningsaktiver	1.166.134	0
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>969.119</b>	<b>3.155</b>
2	Finansielle indtægter	412.448	105
	Finansielle omkostninger	-144.806	-214
	<b>Resultat før skat</b>	<b>1.236.761</b>	<b>3.045</b>
	Skat af årets resultat	-273.812	-674
	<b>Årets resultat</b>	<b>962.949</b>	<b>2.371</b>
	<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
	Overført resultat	962.949	2.371
	<b>Resultatdisponering i alt</b>	<b>962.949</b>	<b>2.371</b>
3	Særlige poster		

Note	<b>Balance</b>	2017/18 DKK	2016/17 1.000 DKK
<b>Aktiver pr. 30. juni</b>			
	Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	5.909.184	6.199
	Forudbetalinger for varer	962.862	1.344
	<b>Varebeholdninger</b>	<b>6.872.046</b>	<b>7.543</b>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	5.160.461	6.122
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	8.760.617	7.944
	Andre tilgodehavender	1.377.907	1.098
	Periodeafgrænsningsposter	13.556	20
	<b>Tilgodehavender</b>	<b>15.312.540</b>	<b>15.184</b>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<b>16</b>	<b>0</b>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>22.184.602</b>	<b>22.727</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>22.184.602</b>	<b>22.727</b>

Note	Balance	2017/18 DKK	2016/17 1.000 DKK
<b>Passiver pr. 30. juni</b>			
	Virksomhedskapital	125.000	125
	Overkurs ved emission	5.000	5
	Overført resultat	13.101.673	12.139
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>13.231.673</b>	<b>12.269</b>
	Kreditinstitutter	2.351.521	2.345
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	637.452	962
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.130.625	4.594
	Selskabsskat til tilknyttede virksomheder	273.812	674
	Anden gæld	1.559.519	1.883
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>8.952.929</b>	<b>10.459</b>
	<b>Gælds- og hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>8.952.929</b>	<b>10.459</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>22.184.602</b>	<b>22.727</b>
4	Eventualforpligtelser		
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6	Nærtstående parter		

Note	<b>Egenkapitalopgørelse</b>	2017/18 DKK	2016/17 1.000 DKK
	<b>Egenkapitalopgørelse 1. juli - 30. juni</b>		
	Virksomhedskapital, primo	125.000	125
	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>125.000</b>	<b>125</b>
	Overkurs ved emission, primo	5.000	5
	<b>Overkurs ved emission</b>	<b>5.000</b>	<b>5</b>
	Overført resultat, primo	12.138.724	9.768
	Årets overførte resultat	962.949	2.371
	<b>Overført resultat</b>	<b>13.101.673</b>	<b>12.139</b>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>13.231.673</b>	<b>12.269</b>

Noter	2017/18	2016/17
	DKK	1.000 DKK
<b>1</b>	<b>Personaleomkostninger</b>	
	Løn og gager	494
	Pensioner	86
	Andre omkostninger til social sikring	11
	Øvrige personaleomkostninger	14
	<b>Personaleomkostninger i alt</b>	<b>606</b>
	Gennemsnitlig antal beskæftigede	1
<b>2</b>	<b>Finansielle indtægter</b>	
	Renteindtægter, tilknyttede virksomheder	105
	Andre finansielle indtægter	0
	<b>Finansielle indtægter i alt</b>	<b>105</b>
<b>3</b>	<b>Særlige poster</b>	
	Årets resultat er positivt påvirket af en tilbageførsel af en tidligere nedskrivning på varelageret på TDKK 1.166, der indgår i posten "Nedskrivning af omsætningsaktiver".	
<b>4</b>	<b>Eventualforpligtelser</b>	
	Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet Buster Holding af 1952 ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.	
<b>5</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	
	Til sikkerhed for engagement med selskabets bankforbindelse er tinglyst virksomhedspant på TDKK 2.500 med pant i simple fordringer/varedebitorer, drivmidler mv., lagerbeholdning, køretøjer aldrig indregistreret, immaterielle anlægsaktiver samt driftsinventar og driftsmidler der pr. 30. juni 2018 har en samlet regnskabsmæssig værdi på TDKK 12.033.	
<b>6</b>	<b>Nærtstående parter</b>	
	<b>Koncernregnskab</b>	
	Navn og hjemsted for modervirksomhed, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern: Buster Holding af 1952 ApS, Ballerup	
